
ROZPORZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 23 grudnia 2022 r.

w sprawie ustalenia średniej miesięcznej wojewódzkiej kwoty dotacji na jednego 

uczestnika ośrodka wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi w województwie 

mazowieckim na 2023 r.

Na podstawie art. 51c ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn.zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustala się średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na jednego uczestnika 

w środowiskowym domu samopomocy w wysokości 1 940 zł.

§ 2. Ustala się średnią miesięczną wojewódzką kwotę dotacji na jednego uczestnika 

w klubie samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi w wysokości 620,80 zł.

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 2023 r. 

Konstanty Radziwiłł

Wojewoda Mazowiecki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2270 oraz z 2022 r. 
poz. 1, 66, 1079, 1692, 1700, 1812, 1967, 2127 i 2140.


		2022-12-23T13:15:03+0000
	Konstanty Radziwiłł




